	Форма № МХ-1



	
	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	

	______________________________________________________________________
	по ОКПО
	

	Организация-хранитель, адрес, телефон, факс
	
	

	______________________________________________________________________
	
	

	Структурное подразделение
	
	

	
	Вид деятельности по ОКОНХ
	

	______________________________________________________________________
	по ОКПО
	

	Поклажедатель (наименование, адрес, телефон, факс)
	
	

	
	
	

	Фамилия, имя, отчество
	Договор
	Номер
	

	
	
	
	
	
	
	
	дата
	

	
	
	
	
	
	
	
	Вид операции
	


	
	
	
	
	
	Номер документа
	Дата составления
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	
	
	

	АКТ
о приеме-передаче товарно-материальных ценностей на хранение

	

	Акт  составлен о том, что приняты на хранение

	_________________________________________________________
	__________________дней

	                    наименование, номер места на хранение
	    срок хранения

	
	

	Следующие товарно-материальные ценности:
	

	Номер по порядку
	Товарно-материальные ценности
	Характеристика
	Единица измерения
	Количество

(масса)
	Оценка

	
	Наименование, вид упаковки
	код
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	
	Цена, сум. тийин
	Стоимость,

сум, тийин

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Итого
	
	Х
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Номер по порядку
	Товарно-материальные ценности
	Характеристика
	Единица измерения
	Количество

(масса)
	Оценка

	
	Наименование, вид упаковки
	код
	
	наименование
	Код по ОКЕИ
	
	Цена, сум. тийин
	Стоимость,

сум, тийин

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	Х
	

	Всего по акту
	
	Х
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Условия хранения__________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________

	Особые отметки____________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________

	Товарно-материальные ценности на хранение

	

	Сдал
	________________________

            должность
	__________

   подпись
	______________________

  расшифровка подписи

	М.П.
	
	
	

	Принял
	________________________

            должность
	__________

   подпись
	______________________

  расшифровка подписи

	М.П.
	
	
	


